Kanton Anrede

AG

BE
GL
AR

GE

TG

JU

NE

VD

SG
BS
SH

SO

GR
UR

ZH

LU

BL

NwW

Sz

VS

FR
Al

Herr

Frau
Herr

Herr

Monsieur

Herr

Monsieur

Monsieur

Madame

Frau
Frau
Herr

Frau

Frau

Herr

Herr

Herr

Herr

Frau

Herr

Herr

Monsieur
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Attiger

Bartschi
Becker

Biasotto

Dal Busco

Diezi
Eray
Favre

Gorrite

Hartmann
Keller
Kessler

Kolly

Maissen

Nager

Neukom

Peter

Reber

Rotzer-Mathyer

Riiegsegger

Ruppen

Steiert

Ulmann

Vorname

Stephan

Astrid
Kaspar

Délf

Serge

Dominik
David
Laurent

Nuria

Susanne
Esther
Martin

Sandra

Carmelia

Roger
Martin
Fabian
Isaac
Therese
André
Franz

Jean-Francois

Ruedi

In6B-Mitgliederliste - Liste des membres de I'AiMp

Bezeichnung Vorstand

Regierungsrat Prasident

Regierungsratin
Regierungsrat

Regierungsrat

Conseiller d'Etat

Regierungsrat
Ministre

Conseiller d'Etat

Conseillére d'Etat

Regierungsratin
Regierungsratin
Regierungsrat

Regierungsratin

Regierungsratin
Regierungsrat
Regierungsrat Vorstand
Regierungsrat

Regierungsrat Vorstand

Regierungsratin
Regierungsrat

Staatsrat

Conseiller d'Etat Vizeprasident

Bauherr

Departement/Direktion

Generalsekretariat
Finanzdirektion
Departement Bau und Umwelt

Departement Bau und Volkswirtschaft

Département des infrastructures

Departement fiir Bau und Umwelt

Département de I'environnement

Département du développement territorial

et de I'environnement

Département de la culture, des infrastructures

et des ressources humaines

Bau- und Umweltdepartement
Bau- und Verkehrsdepartement
Baudepartement

Bau- und Justizdepartement

Departement fiir Infrastruktur, Energie und

Mobilitat
Baudirektion

Baudirektion

Bau-, Umwelt- und Wirtschaftsdepartement

Bau- und Umweltschutzdirektion

Baudirektion

Baudepartement

Departement fiir Mobilitat, Raumentwicklung

und Umwelt

Direction de 'aménagement, de
I'environnement et des constructions

Bau- und Umweltdepartement

Departement Bau, Verkehr und Umwelt

Adresse

Entfelderstrasse 22

Munsterplatz 12
Kirchstrasse 2

Kasernenstrasse 17 A

Rue de I'Hotel-de-Ville 14
CP 3918

Verwaltungsgebaude
Promenade

2, rue des Moulins
Le Chateau
Rue de la Collégiale 12

Place de la Riponne 10

Lammlisbrunnenstrasse 54
Munsterplatz 11
Beckenstube 7

Rétihof
Werkhofstrasse 65

Ringstrasse 10

Klausenstrasse 2

Walcheplatz 2
Postfach

Bahnhofstrasse 15

Rheinstrasse 29

Buochserstrasse 1

Postfach 1250

Rue des Creusets 5

Rue des Chanoines 17

Gaiserstrasse 8

5001

3011
8750
9102

1211

8510

2800

2000

1014

9001
4001
8200

4509

7001
6460

8090

6002

4410

6371

6431

1951

1700
9050

Aarau

Bern
Glarus

Herisau

Geneve 3

Frauenfeld
Delémont
Neuchatel

Lausanne

St. Gallen
Basel
Schaffhausen

Solothurn

Chur
Altdorf

Zirich

Luzern

Liestal

Stans

Schwyz

Sion

Fribourg
Appenzell

stephan.attiger@ag.ch

astrid.baertschi@be.ch
kaspar.becker@gl.ch
doelf.biasotto@ar.ch

secretariatdi@etat.ge.ch

dominik.diezi@tg.ch
david.eray@jura.ch

laurent.favre@ne.ch

nuria.gorrite@vd.ch

susanne.hartmann@sg.ch
esther.keller@bs.ch
martin.kessler@ktsh.ch

sandra.kolly@bd.so.ch

carmelia.maissen@diem.gr.ch

roger.nager@ur.ch
martin.neukom@bd.zh.ch
fabian.peter@Ilu.ch
isaac.reber@bl.ch
therese.rotzer@nw.ch
andre.rueegsegger@sz.ch
franz.ruppen@admin.vs.ch

jean-francois.steiert@fr.ch

ruedi.ulmann@bud.ai.ch
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Weber

Wyler

Zali

Florian

Daniel

Claudio

Regierungsrat

Regierungsrat

Consigliere di Stato

In6B-Mitgliederliste - Liste des membres de I'AiMp

Vorstand

Baudirektion

Volkswirtschaftsdepartement

Dipartimento del territorio

Verwaltungsgebaude 1 an der

Aa, Aabachstrasse 5 6301
St. Antonistrasse 4 6060
Residenza governativa 6500

Zug

Sarnen

Bellinzona

florian.weber@zg.ch

daniel.wyler@ow.ch

claudio.zali@ti.ch



